HOSPITALARES – EIRELI, com sede na Rua Osório Duque Estrada, nº 763, Bairro Vargem Grande, na cidade 
de Pinhais – PR, inscrita no CNPJ nº 21.504.525/0001-34, para os itens 01, 03, 05 ao 09, 13, 17, 20, 21, 24, 26 e 29, 
perfazendo o valor total de R$ 5.989,07 (cinco mil e novecentos e oitenta e nove reais e sete centavos). 
ODONTOMED CANAÃ LTDA – ME, com sede na Rua Prudente de Moraes, nº 418, Centro, na cidade de 
Loanda – PR, inscrita no CNPJ nº 07.947.536/0001-68, para os itens 04, 10, 15, 25, 27 e 28, perfazendo o valor total 
de R$ 5.019,50 (cinco mil e dezenove reais e cinquenta centavos), ROTA SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME, com sede na Avenida Zoroastro Artiaga, Quadra 09, Lote 48, 
Sala 2, Bairro Vila Cruzeiro do Sul, na cidade de Aparecida de Goiânia – GO, inscrita no CNPJ nº 19.554.904/0001-

[...]

COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALAR EIRELI – ME, com sede na Avenida Gabriel Del 
Pino, nº 526, Bairro Vila Vilas Boas, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 28.546.470/0001-74, 
para os itens 18 e 23, perfazendo o valor total de R$ 353,28 (trezentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos), 
e SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, com sede na R C 159 – QD 297, LT 
18/19/20, nº 686, Bairro Jardim América, na cidade de Goiânia – GO, inscrita no CNPJ nº 06.065.641/0001-38, para 
os itens 02, 11, 12, 14 e 22, perfazendo o valor total de R$ 2.653,27 (dois mil e seiscentos e cinquenta e três reais e 
vinte e sete centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de junho de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação 

Matéria enviada por Volmir Sidinei Machado da Silveira 

Departamento de Licitações 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 071/2021 - Registro de Preços